
 
 

 

POVĚŘENÍ 
 

Společnost Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, identifikační číslo 

25021915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177 

zastoupená Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem a Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru 

jednatelů (dále jen "Metrostav DIZ“), tímto pověřuje  

 

Ing. Radomíra Richtera, zaměstnance společnosti, ředitele oblasti severní Morava, závod 01 

narozeného 17. 5. 1976 

bytem Tísek 246, 743 01 

(dále jen „pověřený zaměstnanec“) 

 

k tomu, aby Metrostav DIZ s.r.o. zastupoval ve všech úkonech souvisejících s účastí v zadávacím řízení 

a podáním nabídky a uzavřením smlouvy pro veřejnou zakázku podle zákona o zadávání veřejných 

zakázek s názvem „NOVOSTAVBA BUDOVY P4“ zadavatele Fakultní nemocnice Olomouc, 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc, IČ: 00098892 uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek dne 

26.04.2024, pod ev. č. Z2024-009196. 

Pověření se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až do uzavření 

smlouvy včetně. 

Toto pověření opravňuje pověřeného zaměstnance jednat a činit jménem Metrostav DIZ s.r.o. všechny 

úkony, vč. písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti 

sám. 

        

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit v rozsahu tohoto pověření další osobu. 

 

V Praze  

 

______________________________   ______________________________ 

           Ing. Tomáš Erhard                  Ing. Karel Volf, MBA 

           jednatel                            předseda sboru jednatelů  

           Metrostav DIZ s.r.o.            Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

 

Přijímám:                                                   ______________________________ 

                                                                     Ing. Radomír Richter 
                                                                      ředitel oblasti severní Morava, závod 01 

                                    Metrostav DIZ s.r.o. 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-009196

		2024-05-10T10:03:16+0200


		2024-05-10T10:11:13+0200


		2024-06-25T08:31:07+0200
	Ing. Radomír Richter




